Приказ № 189-а

Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 24

1 переулок 1 Мая, д. 1 тел. (49643) 2-54-26

                                                                                                                    от 30.08.13г.

«Об утверждении рабочих программ»

На основании решения творческих методических объединений

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить рабочие программы следующих педагогов:

	№
	ФИО учителя
	Программа

	1
	Деричева М.В.
	Рабочие программы по русскому языку 1кл., по математике 1кл., по литературному чтению 1кл., по окружающему миру 1кл., по технологии 1кл., по ОРКСЭ 4кл.

	2
	Кондратьева Г.Н.
	Рабочие программы по русскому языку 4кл., по математике 4кл., по литературному чтению 4кл., по окружающему миру 4кл., по технологии 4кл., по музыке 1кл., по физкультуре 4кл.

	3
	Минкова О.В.
	Рабочие программы по русскому языку 2кл., по математике 2кл., по литературному чтению 2кл., по окружающему миру 2кл., по технологии 2кл., по музыке 2кл., по физкультуре 2кл. Рабочая программа по физкультуре 1кл.

	4
	 Шеварнова Т.Н.
	Рабочие программы по русскому языку 3кл., по математике 3кл., по литературному чтению 3кл., по окружающему миру 3кл., по технологии 3кл., по музыке 3кл., по физкультуре 3кл., рабочая программа надомного обучения 3кл.

	5
	Деричева А.М.
	Рабочие программы по русскому языку 1кл., по математике 1кл., по литературному чтению 1кл., по окружающему миру 1кл., по технологии 1кл., по музыке 1кл., по физкультуре 1кл.

	6
	Щербакова Л.В.
	Рабочие программы по русскому языку 4кл., по математике 4кл., по литературному чтению 4кл., по окружающему миру 4кл., по технологии 4кл., по музыке 4кл., по физкультуре 4кл.

	7
	Угарова И.С.
	Рабочие программы по русскому языку 2кл., по математике 2кл., по литературному чтению 2кл., по окружающему миру 2кл., по технологии 2кл., по музыке 2кл., по физкультуре 2кл.

	8
	Матвеева Н.И.
	Рабочие программы по русскому языку 3кл., по математике 3кл., по литературному чтению 3кл., по окружающему миру 3кл., по технологии 3кл., по музыке 3кл., по физкультуре 3кл., рабочая программа надомного обучения 3кл.

	9
	Данилова О.Е.
	Рабочая программа по русскому языку 6кл., по литературе 6кл.

	10
	Борисенко О.А.
	Рабочая программа по алгебре 9кл., по геометрии 9кл., по математике 5кл.

	11
	Кравцова В.М.
	Рабочие программы по математике 6кл, по алгебре 7-8кл., по геометрии 7-9кл., рабочая программа надомного обучения 8кл., рабочая программа по ОБЖ 8кл.

	12
	Чушенкова А.С.
	Рабочие программы по математике 5-6кл., по алгебре 7,10кл., по геометрии 7,10кл., рабочая программа надомного обучения 8кл., рабочая программа по ОБЖ 6кл.

	13
	Разуваева Т.А.
	Рабочие программы по русскому языку 5, 6, 7, 9кл., по литературе 5, 6, 7, 9кл.

	14
	Жигач Л.И.
	Рабочие программы по русскому языку 8кл., по литературе 8кл. Рабочая программа надомного обучения 6, 8кл.

	15
	Проняева Л.К.
	Рабочие программы по английскому языку 5, 6, 7кл.

	16
	Ратнова Н.П.
	Рабочие программы по английскому языку 5, 6, 9, 10кл.

	17
	Федулова О.В.
	Рабочие программы по английскому языку 2-4кл, 7, 8, 9 кл.

	18
	Головастова Т.В.
	Рабочие программы по истории 5-10кл., по обществознанию 6-9кл., по ОБЖ 9кл., по праву 10 кл.

	19
	Соколова Л.Н.
	Рабочие программы по ИЗО 1-7кл., по искусству 8-9кл., по МХК 5-7кл. 10 кл., по духовному краеведению Подмосковья 8кл. Рабочая программа надомного обучения 6,8 кл.

	20
	Баринова Т.С.
	Рабочие программы по химии 8-10кл., по ОБЖ 5, 10кл., по природоведению 5кл. Рабочие программы надомного обучения 8 кл.

	21
	 Гомазова Т.В.
	Рабочие программы по биологиии 6-10кл., рабочие программы по географии 6-10кл. Рабочие программы надомного обучения 6,8 кл.

	22
	 Сазикова А.О.
	Рабочие программы по технологии 5-10кл. Рабочие программы надомного обучения 6,8 кл.

	23
	Кунгурцева Н.Ф.
	Рабочая программа по русскому языку 5, 7, 8, 10кл., по литературе 5, 7, 8, 10 кл..

	24
	 Смирнова О.К.
	Рабочие программы по физике 7, 8, 9, 10кл. Рабочие программы по информатике 8, 9, 10кл. Рабочая программа надомного обучения 8кл.

	25
	Каранова А.Н.
	Рабочие программы по физкультуре 5-10кл.

Утвердить программы элективных курсов:

1. Борисенко О.А. – «Тождественные преобразования выражений»

2. Сазикова А.О. - «Профессиональное самоопределение»

Утвердить программы педагогов дополнительного образования:

1. Соколова Л.Н. - «Декор», «Народоведение»

2. Сазикова А.О. - «Рукодельница»

3. Каранова А.Н. - «Волейбол», «ЮДП»

4. Ляшенко Л.А. - «ЮИД», «Книжная карусель»

5. Гомазова Т.В. - «Основы флористики»

6. Кунгурцева Н.Ф. - «Родная речь»

7. Смирнова О.К. - «Информатика и мы»

8. Бариновой Т.С. - «Химия вокруг нас»

9. Кравцова В.М. - «Виват, Россия!»

Утвердить программы внеурочной деятельности:

1.  Корнеева С.Г. - «Смелые, ловкие, быстрые», «Подвижные игры», «Воспитанный человек — знающий человек»

2. Угарова И.С. - «Мир деятельности»

3. Минкова О.В. - «Здоровячок»

4. Матвеева Н.И. - «Путешествие по тропе здоровья», «Разговор о правильном питании»

5.  Кондратьева Г.Н. - «Фитнес»

6. Деричева М.В. - «Земля — наш дом»

7. Шеварнова Т. Н. - «Волшебная шкатулка оригами»

8. Соколова Л.Н. - «Веселый карандаш»

9. Смирнова О.К. - «Информатика и мы»

10. Федулова О.В. - «Занимательный английский»

             Директор школы                                                      О.Е.Данилова